
Projekt

z dnia  1 października 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR L/      /2018
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Sępólno Krajeńskie do realizacji projektu "Program Aktywizacja 
i Integracja - Nowy Start " w ramach PAL Osi priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, działania 9.2 

Włączenie społeczne, poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Gmina Sępólno Krajeńskie przystępuje do realizacji projektu "Program Aktywizacja 
i Integracja - Nowy Start" w ramach PAL złożonego w ramach konkursu
Nr RPKP.09.02.01-IZ.00-04-167/18 Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, działanie 
9.2 Włączenie społeczne, poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego na lata 2014  - 2020.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowany w okresie wskazanym
w zatwierdzonym wniosku o dofinansowanie.

3. Źródłem finansowania projektu, o którym mowa w ust. 1 są środki Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014  - 2020. 
Kwota dofinansowania projektu w latach 2019 – 2020 wyniesie maksymalnie 985.943,14 zł. (słownie: dziewięćset 
osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy złote 14/100) co stanowi 85% jego całkowitej wartości, 
a wkład własny Gminy Sępólno Krajeńskie w latach 2019 – 2020 wyniesie maksymalnie 173.990,51 zł. (słownie: 
sto siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 51/100), co stanowi 15% całkowitej wartości 
projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 92D91F8E-4592-4010-9821-AE03F91932DC. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Regulaminem konkursu Nr RPKP.09.02.01-IZ.00-04-167/18, ogłoszonym przez

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu, jednym

z załączników niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu "Program

Aktywizacja i Integracja - Nowy Start" w ramach PAL w ramach Osi priorytetowej 9 Solidarne

społeczeństwo, działania 9.2 Włączenie społeczne, poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie

społeczne współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata

2014-2020 jest uchwała Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim o przystąpieniu Gminy Sępólno

Krajeńskie do realizacji ww. projektu.

Głównym celem projektu jest wdrożenie w okresie od 01.01.2019 roku do 31.12.2020 roku

(w oparciu o PAL) kompleksowego i zindywidualizowanego programu umożliwiającego aktywne

włączenie się społeczne 72 osób, w tym włączenie 11osób na rynek pracy.

W związku z trwającym procesem przygotowania zadania do realizacji, przyjęcie

wnioskowanej uchwały intencyjnej jest w pełni uzasadnione.

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Statutowej i Pomocy

Społecznej oraz Komisji Budżetu i Handlu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i został

zaopiniowany pozytywnie.

Id: 92D91F8E-4592-4010-9821-AE03F91932DC. Projekt Strona 1




